
「テラスのある平屋２０坪の家」「テラスのある平屋２０坪の家」

洋 室

洋 室

玄 関

リビング

キッチン
ダイニング

テラス
ポーチ

7,
28
0

9,555

書斎

雨、雪のあたらない外部テラス空間
物干場、園芸の作業場等にも利用可

高窓にて、通風・採光を確保

趣味を楽しむ空間としての書斎
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物入

※参考価格　2,000万円～

駐車スペース

アプローチ

◆家族２～３人暮らしを想定したコンパクトなつくり

◆外部テラス空間は多目的に利用可能

◆高天井による開放的な空間が魅力

株式会社サンタキザワ

ＵＮ-ＴＡＫＩＺＡＷＡＳ Ｏｕｒ Sun is ever new
〒389-2234長野県飯山市大字木島1144番地
TEL 0269-62-4128(代) FAX 0269-63-2450

◆木目が映えるブラック調の外壁
◆屋根は自然落雪方式

高窓にて、通風・採光を確保

◆テラス、リビング、ダイニングと続く開放的な空間


